UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày  01  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận Gia đình văn hóa năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày
19/6/2015 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BVHTTDL ngày 10/10/2011 quy định chi tiết
về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa”;
“Thôn văn hóa”; “Làng văn hóa”; “Ấp văn hóa”; “Bản văn hóa”; “Tổ dân phố văn
hóa” và tương đương;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hóa” phường Lê Thanh Nghị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 343 hộ - Khu dân cư số 01 đạt danh hiệu "Gia đình văn
hóa" năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiểu Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống
văn hóa" khu dân cư có trách nhiệm thông báo đến các hộ nhân dân trong khu dân cư
được biết.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn
kết xây dựng đời sống văn hóa" phường Lê Thanh Nghị, Tiểu Ban chỉ đạo phong trào
"Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa"  khu dân cư, các hộ có tên trong
danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T15:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ<lethanhnghi.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ<lethanhnghi.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ<lethanhnghi.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!